

Mustela, olejek na rozstępy, 105ml BIO



Cena: 33,04 zł

Opis słownikowy

Postać	Olejek
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	Mustela
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Mustela olejek na rozstępy 105ml BIO

Certyfikowany organiczny Olejek na rozstępy został opracowany w 100% ze składników pochodzenia naturalnego.

Jego opatentowany składnik aktywny pozyskiwany jest z olejku z marakui. Olejek można stosować przez cały okres ciąży, aby poprawić elastyczność skóry i ograniczyć widoczność rozstępów. Silnie nawilża, zwiększa elastyczność i komfort skóry.

Wskazania:

MUSTELA MATERNITE BIO Olejek przeciw rozstępom zapobiega powstawaniu rozstępów, zwiększa elastyczność skóry i jej odporność na rozciąganie. Do stosowania od 1 dnia ciąży.

Właściwości:

MUSTELA MATERNITE BIO Olejek przeciw rozstępom nawilża i wygładza skórę, pielęgnuje ją oraz nadaje jej jedwabistą miękkość i dyskretny zapach. Wyjątkowa kompozycja naturalnych olejków roślinnych dostarcza skórze cennych składników odżywczych.

Receptura:

- Opatentowany naturalny olej z awokado – czysty i bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe, pomagają przywrócić i utrzymać osłabiony podczas ciąży płaszcz hydrolipidowy
- Koncentrat oleju z marakui, opatentowany składnik pochodzenia naturalnego – poprawia elastyczność i zachowuje sprężystość skóry
- Organiczny olej słonecznikowy – bogaty w niezbędne kwasy tłuszczowe, nawilża skórę
- Witamina E – jest naturalnym przeciwutleniaczem

Produkt hipoalergiczny. Opracowany, aby zminimalizować ryzyko reakcji alergicznych. Nie zawiera parabenów, ftalanów, fenoksyetanolu oraz olejów mineralnych, olejków eterycznych, silikonów.

Skład:

INCI: HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) OIL, PASSIFLORA EDULIS SEED OIL, TOCOPHEROL.

Stosowanie:

Stosuj od pierwszego miesiąca ciąży, aż do kilku miesięcy po porodzie, wmasowując olejek rano i wieczorem na brzuch, uda, biodra i

piersi zachowując ogólne zasady higieny podczas karmienia piersią. Nie nakładaj na świeże blizny po cesarskim cięciu. Szybko się wchłania, nie pozostawia tłustego filmu na skórze.